UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2326/STC-TTr

V/v góp ý dự thảo Thông tư thay

thế Thông tư 03/2013/TT-TTCP

    Đồng Tháp, ngày   28  tháng  9  năm 2020

Kính gửi: Thanh tra Tỉnh Đồng Tháp

Căn cứ Công văn số 739/TTr-VP ngày 21/9/2020 của Thanh tra Tỉnh về việc

lấy ý kiến góp ý Dự thảo Thông tư thay thế Thông tư số 03/2013/TT-TTCP;

Sau khi nghiên cứu nội dung dự thảo Thông tư thay thế Thông tư số

03/2013/TT-TTCP, Sở Tài chính góp ý nội dung như sau:

- Thống nhất theo nội dung dự thảo Thông tư, các mẫu báo cáo số 01, 02 và

Đề cương báo cáo (Công tác thanh tra; Công tác giải quyết KN, TC; Công tác

PCTN).

- Riêng mẫu số 03 trong dự thảo: Nội dung công tác phòng, chống tham

nhũng theo Mẫu số 03 và các biểu số liệu: 01/PCTN, 02/PCTN, 03/PCTN. Góp ý

bổ sung thêm vào biểu số liệu 01/PCTN tại mục THỰC HIỆN CÁC BIỆN PHÁP

PHÒNG NGỪA THAM NHŨNG - Kết quả thực hiện công khai, minh bạch, nội

dung như sau: Số cán bộ, công chức, viên chức đã thực hiện kê khai tài sản, thu

nhập theo quy định về công khai, minh bạch.

Trên đây là góp ý dự thảo Thông tư của Sở Tài chính./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
-Như trên;

-Lưu: VT, TTr(B).

  Ngô Hồng Chiều

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-02T08:49:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ngô Hồng Chiều<chieunhstc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-02T10:17:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Tài chính<stc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!